
SMLOUVA - UJEDNÁNÍ 
Mezi 

ALBA-Roxana s.r.o. 
Studenov 279 
512 44 Rokytnice nad Jizerou 
IČO: 62967703 
jako ubytovatel 

a 

Základní škola Na Výsluní 
Kostelecká 1750 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
250 01 
IČO: 75034549 
jako objednatel 

Ubytovatel tímto potvrzuje, že v souladu s příslušnými zákony, je schválenou provozovnou pro 
poskytování služeb hromadného charakteru pro školy v přírodě, včetně řádně proškoleného personálu. 
Dozorujícím orgánem je KHS Libereckého kraje - pracoviště SEMILY. 

Předmět: Škola v přírodě 

Ubytování: Juniorhotel ROXANA v Rokytnici nad Jizerou 

Termín: 5.-9.6.2017 

Počet osob: 44 osob platících 
+ 5 osob pedagogického doprovodu zdarma 
+ 1 dítě platící zvlášť 

Seznam účastníků: 

Z důvodu řádné evidence ubytovaných osob dle zákona č. 565/1990 Sb. O místních poplatcích se 
objednatel zavazuje předložit po příjezdu ubytovateli kompletní seznam všech účastníků opatřený 
razítkem vysílající instituce. 
V opačném případě bude objednateli fakturována cena za počet osob uvedený ve smlouvě o ubytování. 
Více viz bod „cena". 
Případné odjezdy či příjezdy dalších osob během pobytu ohlásí objednatel neprodleně ubytovateli. 

Stravování: plná penze včetně pitného režimu 
První služba: oběd dne 5. 6. 2017 

Poslední služba: snídaně dne 9. 6. 2017 + svačina na cestu 

snídaně - teplý a studený bufet 
dopolední svačina - ovoce + zelenina dle sezónní nabídky 
oběd - polévka, hlavní teplé jídlo 
odpolední svačina - pomazánka + pečivo, zelenina nebo domácí koláč apod. 
večeře - hlavní teplé jídlo 



Cena: 3 85,-Kč/platící osoba/noc s plnou penzí 

Je cenou v případě účasti 44 platících účastníků + 5 neplatících pedagogů. 
Toleruje se plus nebo mínus 5% z platících osob. 

V případě snížení počtu platících osob pod smluvní toleranci, bude poměrná částka za neplatící osoby, 
kterou měli platit osoby chybějící, rozpočítána mezi zbylé platící účastníky. Toto ujednání se vztahuje 
na fixní náklady, které jsou neměnné a rozpočítávají se dle aktuálního počtu zúčastněných osob. 
Za fixní se považují dopravní náklady (je-li doprava součástí objednávky). 

Závěrečné vyúčtování: 

Faktura za všechny služby spojené s ubytováním v Juniorhotelu Roxana bude vystavena nejpozději 
v den odjezdu objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Faktura bude vystavena každé třídě zvlášť. 

Další služby: 

V případě, že se smluvní strany dohodnou na poskytnutí dalších služeb, bude cena těchto 
služeb fakturována spolu s cenou za ubytování a případnou dopravu. 

Smlouva je platná po schválení objednavatelem a odesláni zpět ubytovateli elektronickou poštou. 

V Rokytnici nad Jizerou dne 18. 5. 2017 

Za ubytovatele: Za objednatele: 

Miroslav Banýr - jednatel společnosti 
Studenov 279 
Rokytnice nad Jizerou 
512 44 

Mgr. Jiří Mašin - ředitel 
Základní škola Na Výsluní 
Kostelecká 1750 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
250 01 


